
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Eliška Škrabálková 

Název práce: Funkce a vliv genů rodiny AHL ve vývoji rostlin 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce  (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:                       1  

Při práci s literaturou a databázemi:                     1  

Během zpracování zadaného tématu:                   1  

Při sepisování práce:                                             2  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:       1          

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky:   1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:                    1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Eliška Škrabálková ke zpracování své bakalářské práci přistoupila věcně a zodpovědně. Kladně 

hodnotím samostatný přístup k výběru tématu, včetně jeho následného zpřesnění a 
rozpracování do vhodného členění i obsahu. Velmi kladně též hodnotím pravidelné konzultace 

a zejména až nadprůměrné dodržení plánovaného postupu prací a včasných vyhotovení dílčích 
úseků textu. Práce tak byla dokončena včas a bez zbytečného spěchu. Studentka prokázala 
značnou schopnost vyhledání a následného roztřízení dat dle jejich relevance nejen z literárních 

zdrojů, ale i z četných in silico databází (přičemž ne všechna získaná data byla pro 
potřeby práce využita). Zdařilé bylo i jejich následné porovnání a utvoření si potřebného 

nadhledu nad tématem. Zvládnutí správné formy citací bylo pro studentku občas náročnější a 
bohužel některé drobné chyby formálního rázu se dostaly i do finální podoby práce (nutno 
podotknout, že i přes kontrolu školitele). Celkově práci hodnotím výborně. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace:                              1 (výborně) 

 

Datum vypracování posudku:                                   28.5.2018 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :         Marek Širl 

 

 



Instrukce pro vypracování a odevzdání posudku: 

 Pro vypracování posudku bakalářské práce použijte tento formulář, text standardním 
písmem slouží jako vodítko 

 Posudek můžete sami vložit do SIS, anebo s předstihem zaslat v elektronické podobě na 

adresu: hana.konradova@natur.cuni.cz a lipavska@natur.cuni.cz, a dále zajistit dodání 
podepsaného originálu (v 1 výtisku, jako součást protokolu o obhajobě) na sekretariát 

Katedry experimentální biologie rostlin PřF UK (p. Elena Kozlová), Viničná 5, 128 44 
Praha 2. Podepsaný originál posudku musí být dodán před vlastní obhajobou, bez něho 
nesmí být obhajoba zahájena! 

mailto:lipavska@natur.cuni.cz

